疏勒县教育系统中小学、幼儿园2020-2021学年食堂

物资采购项目公开招标公告
KSSLX（GK）2020-22号

疏勒县政府采购中心对下列货物进行公开招标，欢迎符合条件的供应商前来投标。现将有关事项公告如下：

1、招标文件编号：KSSLX（GK）2020-22号

2、项目名称： 疏勒县教育系统中小学、幼儿园2020-2021学年食堂物资采购项目
 3、采购单位名称：疏勒县教育局
4、采购机构名称：疏勒县政府采购中心

5、采购资金来源：项目资金

6、采购内容及预算：食堂物资一批     预算：131355334.00元
（具体参数详见招标件）

投标资质要求：

 (1)合格有效的三证合一的营业执照（三证合一）副本（原件、复印件、影印件均可）或电子营业执照打印件（需加盖公章）或同等法律效力的证明文件（发证机关或公证机关出具的证明材料原件）；

(2)法人授权委托书原件、被授权人身份证原件;

(3)近三个月依法缴纳社会保障金的缴费和银行转帐汇款单证明；（原件、复印件、影印件均可，留存复印件或影印件）;

(4)近三个月依法缴纳税收的证明（税务部门出具的完税凭证或缴税证明或银行出具的“银行电子缴税付款凭证”）；（原件、复印件、影印件均可，留存复印件或影印件）

(5)投标单位（供应商）《反商业贿赂承诺书》；

(6)缴纳投标保证金（电汇或转账）凭证复印件加盖公章；

(7)良好的商业信誉和健全的财务会计制度证明材料（会计师事务所出具的2018年或2019年度财务审计报告书原件或影印件；2019年或2020年新办企业需提供银行资信证明原件）；
（8）投标企业在开标时须提供与保险公司签订的《食品安全责任险》预购买协议或合同（开标时提供），投标企业中标后需购买保险公司授予的最高赔付金额不低于1200万元人民币的《食品安全责任保险》正式合同
（采购单位联系人： 谢姣云  18099989136）
7、本项目不接受联合体投标。

8、本项目无报名环节，招标文件在新疆政府采购网自行下载。
9、投标截止时间及开标时间：2020年6月 17日上午11:00（北京时间）。

10、开标地点：疏勒县行政服务中心二楼开标室
11、 投标保证金： 262万元
请于投标截止之前以投标企业的对公账户将投标保证金足额汇入（存入）以下账号。（备注项目名称、编号、标段）

投标保证金汇款账号如下：

开户行：中国农业银行疏勒县支行营业部

银行账号：30490201040008709

收款单位：疏勒县行政服务中心

11、联系人：王德胜 约麦热柯孜

12、联系电话：0998-6143768

    疏勒县政府采购中心

2020年5月 日